
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Koninie jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Kosmetologii oraz ustalenia jego 

regulaminu  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w związku z § 12 ust. 2 statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ 

w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

z dnia 30 maja 2023 r. ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 160/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Koninie jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Kosmetologii oraz 

ustalenia jego regulaminu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Regulaminie Centrum Kosmetologii, stanowiącym załącznik do zarządzenia, w § 3: 

a) skreśla się ust. 1, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Porady udzielane studentom i pracownikom Uczelni oraz mieszkańcom Konina 

i okolic są odpłatne, wysokość opłaty określa cennik stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego Regulaminu. Uzyskane środki będą wykorzystywane przez 

Centrum Kosmetologii.”; 

2) załącznik nr 2 do Regulaminu Centrum Kosmetologii otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                           REKTOR 

       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    
  



Załącznik do zarządzenia Nr 88/2023 Rektora ANS 

w Koninie z dnia 14 listopada 2023 r. zmieniającego 

zarządzenie w sprawie utworzenia w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Koninie jednostki organizacyjnej pod 

nazwą Centrum Kosmetologii oraz ustalenia jego 

regulaminu 

 

 

Wysokość opłat za usługi  

świadczone przez Centrum Kosmetologii ANS w Koninie 

ul. ks. J. Popiełuszki 4, Nr 39/II piętro 

 

 

ZABIEGI PIELĘGNACYJNE I UPIĘKSZAJĄCE 

 

I. DŁONIE 

 

1. Manicure klasyczny – opiłowanie paznokci, wycięcie skórek, pomalowanie lakierem 

zwykłym –  40 zł 

2. Parafina na dłonie – (masaż dłoni + maska pielęgnacyjna)  – 30 zł 

3. Manicure hybrydowy – 60 zł 

 

II.  STOPY  

 

1. Pedicure klasyczny – 60 zł 

2. Pedicure hybrydowy – 70 zł 

3. Pakiet manicure hybrydowy i pedicure hybrydowy – 110 zł 

 

III. OPRAWA OKA 

 

1. Regulacja brwi – 15 zł 

2. Henna brwi – 15 zł 

3. Regulacja i henna brwi – 25 zł 

4. Henna rzęs – 15 zł 

5. Henna brwi, rzęs i regulacja brwi – 30 zł 

 

IV. TWARZ  

 

1. Diagnoza skóry przy użyciu kamery diagnostycznej wraz z konsultacją – 30 zł 

2. Zabiegi pielęgnacyjne twarzy, szyi i dekoltu bez/lub z użyciem sprzętu kosmetycznego  

(peeling kawitacyjny, mikrodermabrazja, sonoforeza, ultradźwięki, fale radiowe, 

infuzja tlenowa, oczyszczanie wodorowe): 

- nawilżający 

- oczyszczający  



- łagodzący  

- przeciwzmarszczkowy 

- terapia cer trądzikowych – peelingi chemiczne 

- terapia cery dojrzałej – peelingi chemiczne 

Od 80 zł do 120 zł cena jest ustalana po wykonaniu wstępnej oceny skóry kamerą 

diagnostyczną (badanie skóry wliczone w cenę zabiegu). 

 

 

V.   DEPILACJA WOSKIEM  

 

1. Pachy – 30 zł 

2. Całe kończyny górne – 50 zł 

3. Całe kończyny dolne – 70 zł 

4. Łydki, kolana – 50 zł 

5. Bikini płytkie – 50 zł 

 

  

• Usługi są świadczone w ramach praktyk zawodowych przez studentów III roku kosmetologii 

ANS w Koninie pod nadzorem wykładowców. 

• Zabiegi wykonywane są na profesjonalnych kosmetykach pielęgnacyjnych i upiększających. 

• Zapisy na adres mailowy: centrum.kosmetologii@konin.edu.pl 

• Opłaty: karta płatnicza, gotówka. 

• Przewidywane promocje na wszystkie zabiegi pielęgnacyjne i upiększające. 

• Zabiegi są skierowane dla osób pełnoletnich. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:centrum.kosmetologii@konin.edu.pl

